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(@ LEDLENSER

Kieszonkowe latarki diodowe (LED) Core, Typ: P2R-CORE

Dane zamodwienia

Numer katalogowy 081468 P2R-CORE
GTIN 4058205020367
Klasa artykutu 04B

Opis

Wykonanie:

Firma Ledlenser jest zaliczana do liderow technologicznych w zakresie latarek kieszonkowych
diodowych (LED). Maja obudowy aluminiowe zapewniajace szczelnos¢ przed bryzgami
wody, wszystkie styki sa ztocone, a wysokiej jakosci soczewki skupiajg $wiatto w sposob
jednorodny i bezstratny. Wszystkie lampy z gtowica $wiecaca z regulacja skupienia Swiatta.
Seria Ledlenser Core, nowa generacja znanej serii P.

- Funkcja sciemniania.

- Wyjatkowo wysoka ochrona przed pytem i woda.

- Wygodne tadowanie akumulatora za pomoca systemu Magnetic Charge.

- Opcjonalnie w wersji z zasilaniem bateryjnym lub akumulatorowym.

Funkcja:

IP54: Ochrona przed rozbryzgami wody ze wszystkich kierunkow i osadami pytow wewnatrz
(zabezpieczenie przed pytem) oraz catkowita ochrona przed dotknieciem.

w dostawie::

W komplecie przewéd USB do fadowania.

stopien ochrony IP: IP 54

Strumien $wiatfa: 120 Im

strumien Swiatta, stopien 2: 50 Im

strumien Swiatta, stopien 3: 15 Im

czas Swiecenia: 0,5 h

czas $wiecenia na stopniu 2: 1 h

czas $wiecenia na stopniu 3:5 h

Opis techniczny
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rodzaj akumulatora

czas Swiecenia

dtugosc catkowita

strumien $wiatta, stopien 3
Strumien Swiatta

stopien ochrony IP

masa

czas Swiecenia na stopniu 3
strumien Swiatta, stopien 2
czas $wiecenia na stopniu 2
& gtéwki

Liczba dofaczonych akumulatoréow
zasilanie energia

Rodzaj produktu

litowo-jonowy
0,5h
103 mm
151Im
120 Im
IP 54
369
5h
50 Im
1h
15 mm
1
Zasilanie z akumulatora

Latarka
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